МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 9 августа 2010 г. N 508-р

 ОБ ИЗЪЯТИИ ПУТЕМ ВЫКУПА ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО

 ИМУЩЕСТВА ДЛЯ НУЖД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ

 ОБЕСПЕЧЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ВТОРОЙ ОЧЕРЕДИ КОЛЬЦЕВОЙ

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ВОКРУГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА УЧАСТКЕ

 ОТ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ "НАРВА" ДО ПОСЕЛКА БРОНКА

 В соответствии со статьей 239 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным

 законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

 Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

 Федерации", руководствуясь пунктом 5.4.1(1) Положения о Федеральном дорожном агентстве,

 утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 374, и в

 целях обеспечения  строительства  второй очереди кольцевой автомобильной дороги

вокруг Санкт-

 Петербурга на участке от автомобильной дороги "Нарва" до поселка Бронка:

 1. Изъять в установленном порядке объект недвижимости путем выкупа для нужд Российской

 Федерации, указанный в Приложении к настоящему распоряжению.

 2. Федеральному государственному учреждению "Дирекция по  строительству  транспортного

 обхода города Санкт-Петербург Федерального дорожного агентства" (ФГУ ДСТО "Санкт-Петербург"):

 - обеспечить в установленном порядке выполнение комплекса мероприятий, связанных с

 изъятием путем выкупа объекта недвижимости, указанного в Приложении к настоящему

 распоряжению;

 - заключить соответствующий договор о выкупе для федеральных нужд объекта недвижимого

 имущества, указанного в Приложении к настоящему распоряжению.

 3. Настоящее распоряжение подлежит государственной регистрации в территориальном органе

 Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 9 августа 2010 г. N 508-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ИЗЪЯТИЮ

 ПУТЕМ ВЫКУПА ДЛЯ НУЖД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

 СТРОИТЕЛЬСТВА ВТОРОЙ ОЧЕРЕДИ КОЛЬЦЕВОЙ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ВОКРУГ

 ГОРОДА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА УЧАСТКЕ ОТ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ "НАРВА"

 ДО ПОСЕЛКА БРОНКА

 N Адрес объекта   Наимено- Вид  Собственник Протяжен-   Инвентарный

 Кадаст- Перечень право-

 п/п недвижимости   вание   права (Ф.И.О.) и ность изыма- номер

 ровый   устанавливающих

 объекта наименование емого объек- (или    (правоудостоверя-

 недвижи- организации та недвижи-

 условный ющих) документов

 мости   мости, м п.

 номер)

 1  Ленинградская     Мелиора- Соб-  ОАО         91213       41:230:002: 47-78-

 1. Свидетельство

 область,          тивная  ствен- "Северный   000

 21/052/ о государственной

 Ломоносовский     система ность научно-     008820/3

 2009-060 регистрации права

 район,            осушения исследова-  от 08.10.2009

 муниципальное     и       тельский    серия 78-АД N

 образование       орошения институт    353633;

 "Аннинское        гидротехники 2. Кадастровый

 сельское          и           паспорт от

 поселение",       мелиорации" 28.07.2009;

 поселок Новоселье, 3. Технический

 "Восточный и      паспорт сооруже-

 Западный массив"  ния от 28.07.2009

 И.о. генерального директора

 ФГУ ДСТО "Санкт-Петербург"

 С.И.ШПАКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/